

---

## **hartie, bibliorafturi, dosare - achizitie prin fondul de handicap**

I.D.: 77877552

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	30199000-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.648,50 RON - 3.648,50 RON

---

Descriere: Achizitie conform referat aprobat nr. 2041/25.01.2023 - Biroul A.P.V.A. Se va incheia contract de parteneriat. Produse: HARTIE COPIATOR A4 TOP 105 x 24,15 lei, f. TVA = 2535.75 lei BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM BUC 50 x 7,85 lei, f. TVA = 392.50 lei DOSAR SINA LUNGA BUC 200 x 1,10 lei, f. TVA = 220 lei DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 x 1,20 lei, f. TVA = 120 lei DOSAR PVC BUC 500 x 0,76 lei, f. TVA = 380 lei

---